

グルテンフリー Gluten Free

大豆 (豆類) 不使用 Soy Free

お米でできた

# 美味しいしょうゆ

＜特定原材料等 28 品目不使用＞



調理例



酒粕と米、食塩のみを原料としてつくったしょうゆ風調味料です。普通の淡口しょうゆと同じようにお使いいただけます。小麦、大豆は使用していません。また、着色料、保存料、防かび剤などの添加物も一切使用していません。

商品コード : 450042

J A N : 4560270402073

販売価格 : 1490 円 (税込)

内容量 : 500ml

賞味期限 : 製造日より 18 ヶ月

原材料名 : 乾燥米麴 (国内製造)、乾燥酒粕 (国内製造)、食塩

販売者 : 株式会社アレルギーヘルスケア  
奈良県桜井市谷 63-1  
TEL : 0744-44-5558  
e-mail : info@mogumogu.jp